



Avtal mellan kultur- och fritidsförvaltningen och Lunds Skateboard & Konstförening gällande skejtyta på Brunnsnshög

På Brunnsnshög finns sedan 2020 en temporär yta för skejt i närheten av spårvägsstationen Brunnsnshögstorget. Det är Brunnsnshögs projektgrupp som i samarbete med tekniska förvaltningen och kultur- och fritidsförvaltningen har fått i uppdrag att iordningställa en asfaltyta och ombesörja bygglov, belysning, sittplatser med mera. Enligt ett samarbetsavtal, tecknat 2020-06-26 mellan kultur- och fritidsförvaltningen och Lunds Skateboard & Konstförening (LSKF), ska LSKF få lov att på anvisad plats uppföra skateboarddrämper och liknande utrustning för föreningen och allmänhetens användning.

Det rör sig om en mindre yta där LSKF själva har anlagt olika hinder och liknande. Enligt LSKF så var det kommunen som först tog initiativ till samarbetet och det har sedan dess funnits förväntningar hos föreningen om att samarbetet skulle innefatta något mer än bara en yta att vara på (belysning, rinnande vatten, sittplatser, etc.). Den aktuella ytan beskrivs som väldigt liten och underlaget som inte alls optimalt för ändamålet. Samtidigt är platsen enligt LSKF välbesökt då många skejtare söker sig dit p.g.a. att det börjar bli trångt om utrymmet på Söderlyckan samt i inomhusladan på Östra torn. Ett annat problem är att ytan är tillgänglig för LSKF och andra skejtare bara under en kort period. På sikt ska det anläggas ett torg på platsen. Det finns därför anledning att undersöka möjligheterna till en mer permanent lösning.

Det ryktas också att det tidigare har funnits en summa pengar avsatta till skejtpark på Brunnsnshög men att dessa medel inte längre tycks finnas tillgängliga. Hur det ligger till med den saken känner jag inte till. Kultur- och fritidsnämnden bör i vilket fall som helst verka för att samarbetet mellan kommunen och LSKF utvecklas i den riktning som avsågs när kommunen först tog initiativ till samarbetet. Kultur- och fritidsnämnden bör därför besluta om en handlingsplan för hur samarbetet mellan förvaltningen och LSKF ska få fart och komma vidare.

Jag föreslår att kultur- och fritidsnämnden beslutar:

- att uppdra åt kultur- och fritidsförvaltningen att ta fram en handlingsplan för det fortsatta samarbetet mellan förvaltningen och Lunds Skateboard & Konstförening, i första hand gällande skejtyta på Brunnsnshög

För Miljöpartiet

Peter Bergwall